m_pi . AOOUSPBO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0000676. 24- 01- 2019

U

NMezisterer dell Tyt ceorie, dild Mrioersidir o dell Hicerce
L . e , - . . i g i
f!’f//}! F/ ] IHJ.-‘?.EI-J’JHJ !J’.I?f?fﬁﬂﬁfizﬂf’! ."”I'. Jf})'fﬁﬁ .)f?ﬂ.f.-"."ft.‘?fﬂ'ff

."I:;'f;.'f".:; vin V' — Awder territorinte db | ﬂﬂf}:ﬁ i

Al Dirigente scolastico
del Liceo Copernico
bops030004 @pec.istruzione.it

Al Coordinatore didattico
del Liceo Internazionale Boldrini
CBOLRINI@TIN.IT

Al Candidato in elenco
Sua sede
ALL’ALBO SEDE

Oggetto: Esami di STATO a.s.2018/19 — Rettifica e assegnazione sede d’esame candidato esterno
Ndyae.

VISTA la Nota M.I.U.R., prot.n. 17676 del 12.10.2018, recante indicazioni circa modalita e termini di
presentazione delle domande per la partecipazione agli esami conclusivi dei corsi di studio
d’istruzione secondaria di secondo grado per I'anno scolastico 2018/19 dei candidati esterni e
alla procedura di assegnazione degli stessi alle istituzioni scolastiche ;

VISTE le disposizioni della O.M. n. 350 del 02.05.2018 recante istruzioni e modalita organizzative e
operative per lo svolgimento degli esami di stato conclusivi dei corsi di studio di istruzione
secondaria di secondo grado nelle scuole statali e non statali a.5.2017/18;

VISTA la nota dell’USR per I'Emilia - Romagna n°15094 del 27.09.2007 recante delega delle funzioni ai
Dirigenti Amministrativi degli uffici di ambito territoriale inerenti gli esami;

CONSIDERATO che per mero errore materiale, il candidato Ndyae Luca Ibrahima ha indicato nella

domanda di partecipazione agli esami di maturita le lingue nell’ordine sbagliato, inglese, francese,

spagnolo, in base alle quali gli & stata assegnata come sede d’esame il Liceo Copernico;

che I'ordine delle lingue corretto e inglese, spagnolo e francese e che la prima preferenza espressa dal

candidato era costituita dal Liceo Internazionale Boldrini

DISPONE

la rettifica dell’assegnazione del candidato esterno, di cui all’elenco A allegato al Dispositivo
prot.n.15744 del 14/12/2018, pubblicato sul sito web di Questo Ufficio in pari data come segue:

Ndyae | Luca Ibrahima ‘ 01/04/1999 Liceo linguistico Liceo internazionale Boldrini

Il Coordinatore didattico provvedera agli adempimenti di competenza previsti dalla Nota M.l.U.R.,
prot.n. 17676 del 12.10.2018, in particolare dal par. IIl.D, il prima possibile al fine di consentire al
candidato esterno di disporre di un congruo periodo di tempo per la preparazione agli esami.

Il Dirigente
Giovanni Schiavone

Firmato digitalmente da SCHIAVONE
glol\_/rANNI
O=MINISTERO ISTRUZIONE

UNIVERSITA' E RICERCA

Responsabile del procedimento: Ornella Mileto Tel. 051/3785295 e-mail: ufficioesami@istruzioneer.it
Referente: Antonio Avola Tel. 051/3785207 e-mail: ufficioesami@istruzioneer.it
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




		2019-01-24T13:06:08+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI


		2019-01-24T15:15:01+0100
	Bologna
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




